ostensuri ac eorum 12 omnium veras copias penes registrarium nostrum
dimissuri, facturique vlterius et recepturi quod huiusmodi visitacionis

negofium exigit et requirit ; vobis mandantes 13

quatinus omnia et

singula premissa et alia
14

que ad actum visitacionis nostre huiusmodi

pertinent
15 clebite parere

10 curetis. Vobis insuper inhibemus ne

pendente visicacione nostra huiusmodi quicquam in preiudicium
eiusdem attemptetis faciatis de 17

aliqualiter
18

attemptari ;
latori

etenim presencium nucio nostro in hac parte iurato super tradicione

earundem vobis fideliter facieiida finnatn fidem quam debetnus voluinns

adhibcrc. De die
&quot;

recepcionis presencium et quid vlterius 21

feceritis in premissis nos aut commissarium nostrum huiusmodi
dictis die et loco distincte certincetis et aperte litteris vestris

patentibus harum seriem nominaque et cognomina citatorum in

scedula vestris litteris certificatoriis annectenda plenius continenti-

bus auctentice sigillatis.
22 Data sub sigillo nostro in castro nostro

1 ordinis sancti Benedicti and nostre diocesis transposed, fo. 77.
2 visitare proponimus and Domino concedente transposed, fo. 77.
3 commonachos and confratres transposed, fo. 77-
4 dicti vestri instead oi eiusdem, fo. 77.
5
peremptorie et premuniri added, fo. 77-

6 16 May, 1457. The date on fo. 77 is die Lune in vigilia exaltadonis sancte Cruets,
i.e. 13 Sept., 1473.

7
compareatis et compareant (sic) eorum quihbet coram nobis aut commissariis nostris

instead of coram . . . compareant, fo. 77-
8 nostrum ordinariam added, fo. 77-
9
statumque ipsius monasterii ac titulum incumbencie restre instead of statum . . . uestre,

fo. 77.
10

per predecessores nostros instead of prtdecessorum nostrorum, fo. 77.
11 et exhibituri, fo. 77.
12

eorumque instead of ac eorum, fo. 77.
13 mandamus for mandantes, fo. 77.
14

premissa omniaque alia et singula instead of omnia .... alia, fo. 77.
15 ac eciam procuraciones nobis radon e huiusmodi nostre visitacionis debitas added, fo. 77.
16
parare, fo. 77.

17 Sic : fo. 77 has rightly ve.
18 ab a/its quomodohbet for altqualiter, fo. 77.
19 Sic : for nuncio.
20 diebus vero for die, fo. 77.
21 dtacionis que et monicionum nostrorum (sic), necnon de omni eo quod instead of et quid

vlterius, fo. 77.
22 The passage nos aut commissarium .... sigulatis runs thus in fo. 77 : dictis die et

loco per litteras vestras patentes harum seriem nominaque et cognomina per vos in hac parte
citandorum in scedula vestris litteris certificatoriis annectenda in se plenius continentes distincte

et aperte nos aut commissaries nostros huiusmodi certifuetis autentice sub sigillo.
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de Sleford penultimo die Marcii, anno Domini mccccmo quinquage-
simo septimo.

l

The above form was intended for ordinary occasions
;
but in special

cases more detailed forms were employed. Of peculiar interest is the
mandate issued by Alnwick before his visitation in 1446, of the proceed
ings at which we have a full report.

2 In the preamble he takes occasion
to comment at length upon the special reason for a visitation which
seems to have been undertaken, not as part of a general visitation of the
diocese or archdeaconry, but as an urgent measure upon its own
account. 3

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilecto

in Christo rilio abbati monasterii cle Burgo sancti Petri, nostre

diocesis, salutem, graciam et benediccionem. Dolentes nimis et

anxiose referimus quod, sicut fama publica et rumor valid us factique
notorietas, ita in publicum prodeuntes quod tergiuersacione aliqua
celari non possunt, se habent, in dicto monasterio, in quo religio
dudum fiorere consueuit, ipsa iam impudenter abiecta vix viget ibi

signum cui responderet signatum. Ibi vigilie serotine, commesa-
ciones post completorium, sompnolencie, pigricie et alia plura mala

quibus vera religio corrumpitur et exulat regnant et dominantur, ex

[quibus]
4 claustrales obseruancie, refectorii, oratorii, dormitorii et

cetera que religioni congruunt in obliuionem verguntur, obsequium
diuinum diurnum pariter et nocturnum per ingluuiem et ingurgita-
cionem necgligitur, temporaliaque bona dicti monasterii, sine quibus
in religione degentes viuere non possunt, per inerciam et incuriam

presidencium et omciariorum monasterii quasi acl nichilum deducun-
tur

;
clum compoti administratorum eorundem in communi non

exhibentur, nee iniuncciones per nos in prima nostra visitacione

inibi exercite et facte obseruantur. Ex quibus malis et aliis que ob
vestri monasterii honestatem hie reticemus, et nisi remedium
celerime apponatur, timemus quod ex verisimili illud famosum et

inter cetera huius regni insigne cenobium vestrum, quod Deus
auertat, in nichilum redigetur ; quia quod dudum decoris erat iam

quasi toti vicinie [de]ducit[ur] in fabulam et scandalum. Non
valentes5

igitur, sicuti nee debemus, consciencia et cura pastorali
nos vrgentibus, quin descendamus et videamus si [clamor] opere
compleatur, decreuimus super premissis et aliis statum dicti

monasterii, qui vt plurimum predicatur dilapsus est, tangentibus

inquirere et collapsa in .... reformare . Quocirca vos tenore

presencium peremptorie citamus, et per vos omnes et singulos dicti

monasterii commonachos, confratres et conuersos citari volumus et

sub pena contemptus mandamus, quod compareatis et eorum quilibet

compareat coram nobis aut commissariis nostris vno vel pluribus in

domo capitulari dicti monasterii die sabbati post festum Natiuitatis

beate Marie virginis proxime iam futurum6 cum continuacione

1 The date of the mandate on fo. 77 is : Data in mantrw nostro de Lydington sub sigillo

nostro ad causas xvitj die Augusti, anno Domini m cccclxxiij et nostre translacionis anno
secundo.

2 See no. LX below.
3
Reg. Assheton-Ramsey, fo. 19 and d.

4 The text is much rubbed here and elsewhere, where the margin is dog s-eared.
5 Sic : for volentes.
6

/.&amp;lt;?.,
10 Sept., 1446.
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aliorum, si oporteat, sequencium tune dierum inquisicionem nostram
huiusmodi subituri ac veritatem quam noueritis et nouerint
secundum interrogatoria nostra vobis et eis tune ministranda dicturi

et deposituri, facturique vlterius et recepturi quod huiusmodi

inquisicionis nostre negocium cum suis emergentibus, incidentibus,

dependentibus et connexis exigit et requirit, providentes quod dictis

die et loco plenum et plenarium statum quo ipsum monasterium in

inicio ingressus vestri ad apicem dignitatis abbacialis repperiistis et

iam existit ac iniuncciones nostras, de quibus supra tangitur,
nobis oculariter exhibeatis. Vobis insuper districcius inhibemus ne

tractando, communicando, iuramenta siue promissiones de non

detegendo ab aliquibus exigendo vel aliud quid [per] quod veritas

occultetur promittendo vel comminando in preiudicium huius nostre

inquisicionis future a die recepcionis presencium quicquam quouis-
modo attemptetis sen faciatis clam vel palam quomodolibet
attemptari ;

latori etenim presencium nuncio nostro in hac parte
iurato super tradicione earundem vobis [fideliter facienda] fidem

quam debemus volumus adhibere. De die uero recepcionis
vestre presencium et quid feceritis in premissis nos aut commissaries
nostros aut vnum dictis die et loco distincte et aperte certificetis

litteris vestris patentibus harum seriem ac nomina et cognomina
omnium et singulorum dicti monasterii vestri commonachorum,
confratrum et conuersorum in quadam scedula vestris litteris annec-
tenda plenius continentibus uestro sigillo consignatis. Data sub

sigillo nostro ad causas in manerio nostro de Lidyngtone sexto die

Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo quaclragesimo
sexto nostrarumque consecracionis anno vicesimo et translacionis

decimo.
To this citation, with its formidable arraignment of the alleged

misdeeds of the convent, the abbot returned, as is duly noted in

the visitation minutes, the following certificate on the day of visitation 1
.

Reuerendo in Christo patri ac domino, domino Willelmo, Dei

gracia Lincolniensi episcopo, suus humilis et deuotus filius Ricardus,
Dei paciencia abbas monasterii de Burgo sancti Petri, vestre diocesis,
ordinis sancti Benedicti, obedienciam, reuerenciam et honorem
debitam 2 tanto patri. Litteras vestras venerabiles sexto die mensis

Augusti vltime [preteriti] reuerenter recepimus tenorem continentes

infrascriptum : Willelmus, permissione diuina Lincolniensis

episcopus, dilecto in Christo filio abbati monasterii de Burgo sancti

Petri, etc. Quarum auctoritate litterarum vestrarum omnes com-

monachos, confratres et conuersos dicti monasterii nostri qui solent

aut debent ex causa huius3 conuocari citauimus quod compareant
coram vobis vestrisve commissariis predictis vel coram vno in

inquisicione vestra predicta inquisicionem vestram subituri, ceteraque
omnia et singula facturi que litteris vestris predictis continentur

iuxta vim, formam et effectum earundem litterarum vestrarum
;

quorum citatorum nomina et cognomina in cedula presentibus
annexa seriosius conscribuntur. Et nos concedente Domino parati
erimus inquisicionem vestram huiusmodi subituri, ceteraque omnia

1

Reg. Assheton-Ramsey, fo. igd.
2 Sic : for debitum.
3 Sic : for huiusmodi.
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et singula facturi que litteris vestris predictis continentur cum
obediencia qua decet. Et sic mandatum vestrum reuerendum sumus
obedienter executi

; quod vestre venerende 1
paternitati significamus

per presentes. Quam quidem paternitatem reuerendam conseruet in

prosperis Trinitas increata. In cuius rei testimomum sigillum
nostrum presentibus apponi fecimus. Data in monasterio nostro de

Burgo sancti Petri decimo die mensis Septembris, anno Domini
m ccccmo xlvj

to
.

A certificate of the same type, with unimportant variations, was
returned to the mandate of bishop Chedworth already quoted

2
. It may

also be mentioned that in abbot Depyng s register there is a mandate by
bishop Repyngdon, dated at Eynsham, 10 March, 1413-14, for a

visitation to be held by himself or by his commissaries, masters Thomas
Brouns and David Pryce